П О С Т А Н О В И Л А :

Постановление судебной коллегии по гражданским делам от 13 мая 2021 года по данному делу изменить с оставлением в силе решения от 18 марта 2021 года.
Взыскать с М.Ж. судебные расходы по уплате государственной пошлины в пользу Т.М.   в сумме 3 166 (три тысячи сто шестьдесят шесть) тенге. 
Ходатайство Т.М. удовлетворить.   

Судьи